LG Auflage 30 − Wertung −Senioren IV männl. StartNr: 391
StandNr: 2 26. März 2022  14:07
Schrenk, Adolf #1300 6500 SV Hemschlar e.V. 2 / SV Hemschlar e.V. 2
1
2
345
67
8
9101112
1314
15
1617
1819
20
21
2223
242526
27
28
29
30
Ergebnis: 315.4 (299)
Serien: 105.1 105.9 104.4
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
Weiteste: 253 (30.), 239 (7.), 216 (24.)
beste Teiler: 2.0 (12.), 33.6 (19.), 35.1 (11.)
Trefferlage: 0.02 mm links,  0.24 mm hoch
Streuwert: 0.89,  horizontal: 0.86,  vertikal: 0.93
1
2
345
67
8
910
Serie 1:
  10.5 *   10.7 *   10.5 *   10.1   10.6 *
  10.8 *   10.0   10.5 *   10.7 *   10.7 *
beste Teiler: 37.0 (6.), 58.6 (9.), 61.8 (2.)
Trefferlage: 0.09 mm links,  0.15 mm tief
Streuwert: 0.96,  horizontal: 1.14,  vertikal: 0.73
1112
1314
15
1617
1819
20
Serie 2:
  10.8 *   10.9 *   10.6 *   10.7 *   10.2 *
  10.6 *   10.3 *   10.7 *   10.8 *   10.3 *
beste Teiler: 2.0 (12.), 33.6 (19.), 35.1 (11.)
Trefferlage: 0.11 mm rechts,  0.24 mm hoch
Streuwert: 0.75,  horizontal: 0.48,  vertikal: 0.96
21
2223
242526
27
28
29
30
Serie 3:
  10.2 *   10.6 *   10.6 *   10.1   10.5 *
  10.6 *   10.7 *   10.6 *   10.6 *    9.9
beste Teiler: 71.4 (27.), 85.9 (29.), 87.3 (23.)
Trefferlage: 0.11 mm links,  0.66 mm hoch
Streuwert: 0.94,  horizontal: 0.90,  vertikal: 0.98
gedruckt am: 26. März 2022 14:24 ID: FC24B004 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH